

SWAMI VIVEKANAND NATIONAL INSTITUTE OF REHABILITATION TRAINING AND RESEARCH DEPARTMENT OF EMPOWERMENT OF PERSONS WITH DISABILITIES (DIVYANGJAN) (MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE & EMPOWERMENT, GOVERNMENT OF INDIA)

OLATPUR, PO: BAIROI, DIST-CUTTACK, ODISHA

WALK - IN - INTERVIEW

Adv. No.: AD 6B 19/12/2024

Applications are invited from the eligible candidates for the following consultant posts for Composite regional Centre for Skill Development, Rehabilitation & Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan) (CRCSRE), Guwahati, Imphal and Shillong as per details given below:

SI. No.	Name of the post	Total No. of post	Name of the CRCSRE	Consolidated Remuneration Per Month	Date and time of Interview	Reporting time	
1	Associate Professor in Speech Language Pathology and Audiology (Consultant)	01	Guwahati	Rs.80,000/-	13.12.2024 01:00 PM onwards		
2	Assistant Professor (Speech) (Consultant)	01	Shillong	Rs.75,000/-	13.12.2024 01:00 PM onwards		
3	Lecturer Occupational Therapy (Consultant)	01	Shillong	Rs.60,000/-	13.12.2024 01:00 PM onwards	09:30 AM	
4	Clinical Assistant (Developmental Therapist) (Consultant)	01	Shillong	Rs.50,000/-	14.12.2024 01:00 PM onwards	to 12:00	
5	Speech Pathologist / Audiologist Gr-II (Speech & Hearing) (Consultant)	01	Guwahati	Rs.40,000/-	13.12.2024 01:00 PM onwards	Noon	
6	Workshop Supervisor (Consultant)	01	Imphal	Rs.35,000/-	14.12.2024 01:00 PM onwards		
7	Clerk / Typist (Consultant)	01	Imphal	Rs.25,000/-	14.12.2024 01:00 PM onwards		

Venue of the Walk-in-interviews : Composite Regional Centre (CRC) for

Skill Development, Rehabilitation & Empowerment of Persons with Disabilities (CRCSRE), Guwahati Guwahati Medical College Hospital Campus,

Hostel Road, Bhangagarh, Guwahati -781032 (Assam)

The aspiring applicants fulfilling the eligibility criteria in all respect may appear the walk-ininterview as per the above schedule date, time and venue along with completed application. The detailed advertisement, terms and conditions, educational qualification and experience criteria, application form, etc. can be downloaded from the official websites i.e. https://svnirtar.nic.in and https:// crcguwahati.com.

> Sd/-Director

Dated: 14.11.2024

Copy to:

- 1. Notice Board (Administrative Block).
- 2. Notice Board (PMRD)
- 3. Website https://svnirtar.nic.in
- 4. Website https://crcguwahati.com



स्वामी विवेकानंद राष्ट्रीय पुनर्वास प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान

दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग

(सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार)

ओलटपुर, पोस्ट: बाइरोई, जिला-कटक, ओडिशा

संदर्भ संख्या: AD 6B 19/12/2024

दिनांक: 14.11.2024

प्रवेश साक्षात्कार

नीचे दिए गए विवरण के अनुसार, दिव्यांगजनों के कौशल विकास, पुनर्वास और सशक्तिकरण (सीआरसीएसआरई), गुवाहाटी, इम्फाल और शिलांग के लिए निम्नलिखित सलाहकार पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्रम सं.	पद का नाम	कुल पदों की संख्या	सीआरसीएसआरई का नाम	प्रति माह समेकित वेतन	साक्षात्कार की तिथि एवं समय	रिपोर्टिंग समय
1	स्पीच लैंग्वेज पैथोलॉजी और ऑडियोलॉजी में एसोसिएट प्रोफेसर (सलाहकार)	01	गुवाहाटी	रु.80,000/-	13.12.2024 दोपहर 01:00 बजे से	
2	सहायक प्रोफेसर (वाणी) (सलाहकार)	01	शिलंग	रु.75,000/-	13.12.2024 दोपहर 01:00 बजे से	
3	लेक्चरर व्यावसायिक चिकित्सा (सलाहकार)	01	शिलंग	रु.60,000/-	13.12.2024 दोपहर 01:00 बजे से	पूर्वाह्न
4	क्लिनिकल सहायक (विकासात्मक चिकित्सक) (सलाहकार)	01	शिलंग	रु.50,000/-	14.12.2024 दोपहर 01:00 बजे से	09:30 से दोपहर
5	स्पीच पैथोलॉजिस्ट / ऑडियोलॉजिस्ट ग्रेड-॥ (वाणी और श्रवण) (सलाहकार)	01	गुवाहाटी	₹.40,000/-	13.12.2024 दोपहर 01:00 बजे से	12:00 बजे तक
6	कार्मशाला पर्यवेक्षक (सलाहकार)	01	इम्फाल	रु.35,000/-	14.12.2024 दोपहर 01:00 बजे से	
7	क्लर्क / टाइपिस्ट (सलाहकार)	01	इम्फाल	रु.25,000/-	14.12.2024 दोपहर 01:00 बजे से	

साक्षात्कार का स्थान:

दिव्यांगजनों के कौशल विकास, पुनर्वास एवं सशक्तिकरण के लिए संयुक्त क्षेत्रीय केंद्र (सीआरसीएसआरई), गुवाहाटी गुवाहाटी मेडिकल कॉलेज अस्पताल परिसर,

हॉस्टल रोड, भांगागढ़ , गुवाहाटी -781032 (असम)

सभी तरह से पात्रता मानदंड को पूरा करने वाले इच्छुक आवेदक उपरोक्त निर्धारित तिथि, समय और स्थान के अनुसार पूर्ण आवेदन के साथ वॉक-इन-इंटरव्यू में शामिल हो सकते हैं। विस्तृत विज्ञापन, नियम और शर्तें, शैक्षिक योग्यता और अनुभव मानदंड, आवेदन पत्र आदि आधिकारिक वेबसाइट अर्थात https://svnirtar.nic.in और https://crcguwahati.com से डाउनलोड किए जा सकते हैं।

ह/-निदेशक

प्रतिलिपि:

- 1. नोटिस बोर्ड (प्रशासनिक ब्लॉक).
- 2. नोटिस बोर्ड (पीएमआरडी)
- 3. वेबसाइट https://svnirtar.nic.in
- 4. वेबसाइट https://crcguwahati.com